Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA 2ª ETAPA
ENTREVISTA

Edital Nº 5/2021 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT
Edital para selecionar discentes do IFMT Campus Cuiabá Cel. Octayde Jorge da Silva para contribuir na

realização do 1º Jogos Eletrônicos do IFMT (eJIFMT)

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO — CAMPUS CUIABÁ — CEL.
OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria Nº 727/2021 -
RTR-SRDA/RTR-CG/RTRGAB/ RTR/IFMT, de 19 de abril de 2021, resolve:

I. Divulgar o Resultado preliminar da 2ª etapa de SELEÇÃO de bolsistas para o 1º Jogos Eletrônicos do
IFMT, ofertado pelo IFMT Campus Cuiabá Cel. Octayde Jorge da Silva, Edital Nº 5/2021 - CBA-
GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - 2ª ETAPA - ENTREVISTA

Ordem NOME COMPLETO
PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO

1 Danilo da Silva Miranda 97,0 APROVADO

2 Evelyn Iolanda de Melo
Carvalho

97,0 APROVADO

3 Igor da Silva Zagonel 100,0 APROVADO

4 Mailon Bruno Pedri de Campos 98,0 APROVADO

5 Muriel Sophia Pereira Eduardo 93,0 APROVADO

6 Samuel Oliveira Silva Bianch 100,0 APROVADO

Os bolsistas deverão enviar até às 23h59min do dia 11/06/2021, para o e-mail:
culturadesportolazer@ifmt.edu.br o termo de compromisso devidamente preenchido.
O Modelo será disponibilizado via e-mail.

Cuiabá-MT, 10 de junho de 2021

mailto:culturadesportolazer@ifmt.edu.br

Alceu Aparecido Cardoso
 Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 10/06/2021 11:35:37.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

193454
1f467ba7b0

	Documento assinado eletronicamente por: